
Zarządzenie Nr 3/2021
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy w Iłży

z dnia 12.03.2021r.

w sprawie: obowiązku noszenia maseczek przez pracowników Miejsko -

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz 713 ze zm.) art. 207 oraz art. 211 pkt 7 ustawy z dnia
26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) oraz

25 ust. 1 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 202lr.
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021r. poz. 367) zarządza się, co następuje:

1

1.W związku z aktualną sytuacją w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa
SARS-CoV-2 i wzrostem zachorowań,  mając  na  uwadze  ochronę  zdrowia

pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży nakazuje się
pracownikom do odwołania zasłanianie ust i nosa maseczką w przypadkach:

a)bezpośredniej obsługi interesantów w czasie jej wykonywania;
b)poruszania się we wspólnych przestrzeniach budynku np. korytarz, hol, schody.

2.W pomieszczeniach biurowych, w których przebywa więcej niż jeden pracownik
wykonujący czynności służbowe dopuszcza się rezygnację z zasłaniania ust i nosa
maseczką.

2

Niezastosowanie się do postanowień  1 ust. 1 będzie traktowane jako naruszenie
obowiązków pracowniczych i może skutkować zastosowaniem kary porządkowej.

3

Maseczki dla pracowników dostępne są w dziale Organizacyjno -Administracyjnym.

4

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Iłży do przestrzegania obowiązku noszenia maseczek.

5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mi


